
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «8» апреля 2025 г. № 855 
 

г. КОТЛАС 
 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа «Котлас» от 27 декабря 2024 года № 3572 

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Архангельской области 

«Котлас» в каникулярное время 2025 года»  

 

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ 

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьей 9 Областного закона 

от 30 сентября 2011 года № 326-24-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления 

и занятости детей», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас»» (далее – городской округ «Котлас»), администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского 

округа «Котлас» от 27 декабря 2024 года № 3572 «Об утверждении состава 

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей городского округа Архангельской области «Котлас» в каникулярное время 2025 года»: 

-заменить по тексту слова «Ревякина Наталья Николаевна, консультант Управления по 

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас» на 

«Низовцева Татьяна Николаевна, консультант Отдела дошкольного, общего и 

дополнительного образования Комитета по образованию Управления по социальным 

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»;  

-ввести в состав комиссии Зеленева Алексея Сергеевича, главного врача Котласского 

филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Архангельской области и Ненецком 

автономном округе». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, начальника Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» Авилкина Э.В. 

 

 

 

И.о. Главы городского округа «Котлас»                                                                         А.А. Бурбах 


